ACTIVO

ACTIVC CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

MUNICIPIC DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEERLA

2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Noviembre de 2021 y 2020

(Cifras en pesos)

2020

20,823,757.02

23,314,228.30

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLaZO

2021

z20z0

2,410,958.30

4,115,725.21

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 14,344,567.54 3,177,199.832 DOCUMENTQS POR PAGRAR A CORTC PLAZO 0.00 0.00

EQUIVALENTES PORCION A CORTQ PLAZO DE LA DEUDA 0.00 0.o0

DERECHEQS A RECIBIR BIENES & SEXVICIOS 1,133,5%8.13 3,232,075.94 PUBLICA A LARGD PLAZO

INVENTARIOS 0.00 0,08 TiTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00

ALMABCENES 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTQ PLAZO 2,580,514.00 5,831, 608.00

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE 0.00 0.08 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 o.o0

ACTIVOS CIRCULANTES ¥/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

OTROS BACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 11,084,720,5% 24,137.17

TOTAL D= RCTIVOS CIRCULANTES 46,121,922,.6% 29,.723,504.07

TCTRL DE PASIVOS CIRCULANTES 16,056,193,48 9,971,470.38

ACTIVO ND CIRCULANTE
PASIVC NC CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS R LARGO PLARZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVQ O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZQ

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCTIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEFRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION
ACUMULADA DZ BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACICON POR PERDIDR O DETERIORO DE
ACTIVQS NO CIRCULANTES

QTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CTRCULRNTES

<09 DIC 2021 17:01:37>

2,481, 520.10
0.00

76,577,124,581
67,3553,169.986
2,681,725.20

—-28,626,666.22

o.on
c.00

0.00

120,666,873.45

2,428,917.73
0.00

79,510,904.72
66,431,516.93
1,758,525,20

~22,153,958.00

0.00
0.00

0.00

127,975,908.58

TOTAL DEL PASIVO. .. .vvrrunnnnaisins

CUENTRES POR PRGRR A& LRRGO PLRIO
DOCUMENTQS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEURA PUBLICR B LBRGO PLAZC

PASIVOS DIFERIDOS A LARGC PLRZO

FONDOS Y BIENES DE TERCERGS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGD PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC CONTRIEBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
RCTURLIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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0.00
0.00
6.00
0.09
0.00

16,055,193.49

606,318,158,78

0.00
0.00
606,318,153.78

0.00
0.00
6,780,620.02
0.00
0.00

0.00

§,780,620.02

16,752,090.40

6046,318,158.78

0.00
0.00
606, 318,158.78



TOIRYL DEL ACTING . vwmesmmsammmsmms

<09 DIC 2021 17:01:37>

MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

166, 768,796.14

Bajo protesta

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Noviembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONICO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORROQ)

RESULTADOS DE EJERCICIOS RNTERICRES 48,821,242
REVALUOS 5 0
RE

“RVAS 0
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE -520,248,037
RCICIOS ANTERIORES

E

EXCESO 0 INSUFICIENCIA EN LA i
ACTUALIZACION DE LA HACTENDA
PUBLICA/PATRIMONTO

HESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO f

MONETARTOS
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO................ "150,732, 60
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 1€6, 788,796

15,841,239,

.0z
0o
.00

.62

.00

00

2.65

.14

-465,370,836.53
=21,174,068.95
76,051,270.04
0.00

0.00
-520,248,037.62

0.00

0.00
0,00

140,947, 322.25

157,699,412.65



